
ご注文方法

ご発送について

返品・交換について

送料について

お支払について

   みずほ銀行　自由が丘支店　　当座　0110945 　口座名　カ）ニツトウハツジヨウ

   横浜銀行　   自由が丘支店 　 当座　0101054 　口座名　カ）ニツトウハツジヨウ

   ※振込み手数料は、お客様にご負担をお願いしております。

   ※平日15時以降のご入金は、翌営業日に確認いたします。

   ※商品については、ご入金確認後、約10日後のご発送となります。

   代引き手数料(税込)

   10,000円未満：330円

   10,000円以上～30,000円未満：440円

   30,000円以上～100,000円未満：660円

   代金は、商品配達時に配達員へお支払いください。

◎銀行振込

いただきますので、お手数をお掛けしますがご連絡をお願いいたします。

1万円以上（税抜き）のご注文については、当社にて負担いたします。

1万円未満については、1000円（税込み）を申し受けます。

※離島・一部地域は、追加送料がかかる場合がございます。

◎代金引換（ヤマト運輸）

   代金引換でのご購入の場合は、手数料が発生いたしますので、ご負担をお願いいたします。

各種カタログに記載しております通り、ご注文後、約10日後のご発送となります。

※銀行振込の場合、ご入金確認後、約10日後のご発送となります。

※稀に材料在庫が無い場合がございます。その時には、約5日程度、余分に日数が必要となります。

※土・日・祝祭日・夏季連休及び年末年始は、休業となりますので、ご承知願います。

原則としまして受注生産の為、納品した商品の返品・交換はいたしかねます。

但し、商品に不良もしくは弊社の手違いなどがあった場合は、送料弊社負担でお取替えさせて

FAX 044-948-4707 24時間受付
e-mail 210sales@nitto-hatsujo.co.jp 24時間受付

ご 注 文 に つ い て

線ばね注文表に必要事項をご記入いただき、メール又は電話・ＦＡＸにて送付をお願い致します。

株式会社 日東発條　　〒211-0011　神奈川県川崎市中原区下沼部1888-6-201

TEL 044-948-4700 平日 9：00～17：00


